关于部分开放式净值型人民币

理财计划产品说明书修订更新的公告

尊敬的客户：

根据监管法规要求及业务需要，自 2023 年 12 月 20 日

起，对部分开放式净值型理财计划产品说明书进行修订更

新。在产品说明书“二、产品概述”处新增“单一投资者持

有上限”相关约定，同时对“业绩报酬”相关描述进行修订

更新，具体修改内容详见产品说明书。

由此给您带来的不便，敬请谅解。感谢您对我司的关注

和支持！

特此公告。

附件：产品说明书

         青银理财有限责任公司

             2023 年 12 月 18 日